[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2024

                 № 10
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 12.01.2024 № 2 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Владимирской области»

На основании статьи 23 и пункта 2 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023№ 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», в целях реализации дополнительных мер, направленных на повышение информированности избирателей о выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, посредством адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в рамках реализации проекта Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «ИнформУИК» (далее – проект «ИнформУИК»), Избирательная комиссия Владимирской области           п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 12.01.2024 № 2 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Владимирской области»:

1.1. В пункте 2.2 слова «принятие соответствующими участковыми избирательными комиссиями решений об определении членов участковых избирательных комиссий» заменить словами «определение соответствующими участковыми избирательными комиссиями членов комиссий».

1.2. В пункте 2.3 слова «принятие соответствующими участковыми избирательными комиссиями решений об утверждении графиков» заменить слова «определение соответствующими участковыми избирательными комиссиями графиков».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь
Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева